Numero Nome

7

15

8

18

2

23

10

22

14

FREYA GREGORY
MACEY BARRETT
HANNAH CARTER
MELISSA COOPER
BRUNA ROCHA
VITTORIA BIANCO
ISLA GREGORY
SOFIA SEBASTIAO

LUISA CUNHA

19 de julho de 2015
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SETUBAL

INSIITUTO PORTUGUES

MUNICIPIO PARTICIPADO ZO ] 5 UIPM MODERN BIATHLE

World Cup Tour - Setubal - Portugal - 18/19 July

TACA DO MUNDO 2015

ProvaN2 1 - BENJAMINS - 2005 e 2006 -
Prova- corrida 500 mts + natacao 50 mts + corrida 500 mts

Feminino/Female
Nacionalidade Clube
Grd Bretanha
Gra Bretanha
Gra Bretanha
Gra Bretanha
Portugal Clube Natacdao Amadora
Italia
Gra Bretanha
Portugal Clube Natagao Amadora

Portugal Casa Benfica de Abrantes

DO DESPORTO
[ JUVINTUOL. | P

Ano
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005

2006

Tempo

05:08:27

05:10:89

05:12:49

05:22:90

05:44:88

05:45:18

05:48:01

05:55:02

05:56:58

Class.Final
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20

16

11

12

INES IACHIMOVISCHI

FILIPA CORREIA DA SILVA
FRANCISCA AIRES SA

BENEDITA FELICIO SOTTOMAYOR
DIANA BEATRIZ MACIOCA

RITA ALMEIDA

MARIA FROIS

LAURA ARAUJO

DIANA VALAEVA

LEONOR PEDRO

Numero Nome

64

60

67

65

61

53

54

72

JOAO NUNO BATISTA

JACK AMOR

PEDRO AFONSO DA SILVA
MARTIM RODRIGUES SALVADOR
JAMES CARR

BERT PAPWORTH

CRISTOVAO DOMINGOS

VASCO ALVES SANTOS

19 de julho de 2015

Portugal Clube Natagao Amadora

Portugal Atletico Clube de Portugal
Portugal Penta Clube da Covilha
Portugal E.T.C.N.T.Novas

Portugal Atletico Clube de Portugal
Portugal Clube Natagao Amadora
Portugal Bairro dos Anjos

Portugal Clube Natacdo Amadora
Russia

Portugal G.D.R Manique Cima

Masculino/Male
Nacionalidade Clube
Portugal E.T.C.N.T.Novas
Grd Bretanha
Portugal E.T.C.N.T.Novas
Portugal E.T.C.N.T.Novas
Gra Bretanha
Grd Bretanha
Portugal Clube Natagao Amadora

Portugal E.T.C.N.T.Novas

2007
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2007

2007

Ano
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006

2005

06:14:47
06:14:47
06:21:49
06:21:59
06:22:46
06:23:65
06:29:79
06:35:74
06:43:21

06:55:30

Tempo
04:55:87
04:59:13
05:02:03
05:13:79
05:18:06
05:22:07
05:44:14

05:59:49

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Class.Final
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66
55
56
52
59
50
57
71

62

Numero
100
109
118
104
111
101
119
103

113

MIGUEL BOTAS
DIOGO BARBOSA
GASPAR SILVA
ANTONIO ZHYLIN
HUGO ROCHA
AFONSO CABOUCO
GONCALO ELOY
TOMAS PITA

JOAO FIGUEIREDO

Nome

ABBIE WHITE

GEORGIA TOMBS

REBECCA WREN

CAMILLA BIANCO

JESSICA HUDSON
ALEXANDRA PALOTAI-AVELLA
SARA LOPES

ANNABEL DENTON

KAI SNELL

19 de julho de 2015

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Nacionalidade
Grd Bretanha
Gra Bretanha
Gra Bretanha
Italia

Grd Bretanha
Gra Bretanha
Portugal

Grd Bretanha

Gra Bretanha

Bairro dos Anjos

Clube Natagao Amadora
Remo Clube Lusitano
Clube Natacdao Amadora
Clube Natacdo Amadora
Clube Natagao Amadora
Clube Natagao Amadora
Clube Natacdo Amadora

Clube Natacdo Amadora

Feminino/Female

Clube

Bairro dos Anjos

2005
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2005

2005

Ano
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

2003

06:00:98
06:21:49
06:21:70
06:25:65
06:41:84
06:48:15
06:48:45
07:19:04

07:26:42

Tempo
04:36:43
04:46:14
04:48:77
04:56:69
05:05:73
05:06:30
05:07:07
05:07:63

05:12:87

10
11
12
13
14
15
16

17

Class.Final
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108 GEORGIA GUSSEY Grd Bretanha 2004 05:17:10 10

106 CHARLOTT TAYLOR Gra Bretanha 2004 05:19:07 11
102 ANNA RIABUSHENKO Bielorussia 2003 05:19:33 12
115 MADALENA TOME Portugal A.H.B. Estoris 2003 05:19:67 13
114 LILYELLA AMOR Grd Bretanha 2004 05:30:69 14
120 TABITHA SAMOUELLE Gra Bretanha 2003 05:31:17 15
107 ELEKTRA COVELL Grd Bretanha 2003 05:35:51 16
112 JULIANA COSTA GUERREIRO Portugal Penta Clube da Covilha 2003 05:49:82 17
121 VERA NARRA Portugal Clube Natagao Amadora 2004 05:56:85 18
110 INES SILVA Portugal Clube Natacdo Amadora 2003 06:10:22 19
117 MARTA FIGUEIREDO Portugal Clube Natagdao Amadora 2004 06:21:58 20
123 JULIANA AMARO Portugal Atletico Clube de Portugal 2003 06:42:96 21
105 CATARINA ROSSAS FONSECA Portugal Atletico Clube de Portugal 2004 07:00:42 22
124 JOANA SILVA Portugal Atletico Clube de Portugal 2003 07:10:84 23
122 VITORIA MARCOLINO VIEIRA Portugal Atletico Clube de Portugal 2004 07:31:80 24

Masculino/Male

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
169 OLIVER SMART Gra Bretanha 2003 04:20:54 1
156 DANIEL GALLOWAY Gra Bretanha 2004 04:26:28 2
159 FINN PARDY Gra Bretanha 2004 04:26:78 3
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155

150

157

158

172

165

171

166

161

162

168

153

167

152

163

170

173

160

151

CHARLIE COOK

AJAY COOMBES

DUARTE GONCALVES SANTOS
DUARTE TALEIGO

WILLIAN CARR

JOSH DREELAN

SERAFIM VALAEV

LOURENGO RODRIGUES FERREIRA

JOAO CASCALHEIRA

JOAO PEDRO GRACA
NICOLAE IACHIMOVSCHI
CARLOS MANUEL DE MATOS
MARCOS MARCOLINO VIEIRA
ARTSIOM SENKO

JOAO PEDRO PEREIRA

RUI FRAZAO

GONGALO MIGUEL COELHO
GONCALO AFONSO

ALEXANDRE GONCALVES SILVA

19 de julho de 2015

Grd Bretanha
Gra Bretanha
Portugal
Portugal

Grd Bretanha
Gra Bretanha
Russia
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Bielorussia
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

E.T.C.N.T.Novas

Clube Natacdao Amadora

A.H.B. Estoris

Remo Clube Lusitano
E.T.C.N.T.Novas

Clube Natagdao Amadora
E.T.C.N.T.Novas

Atletico Clube de Portugal

G.D.R Manique Cima
Bairro dos Anjos

G.D.R Manique Cima
Atletico Clube de Portugal

Atletico Clube de Portugal

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2004

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2004

2003

2004

2003

2004

2004

04:29:09

04:31:58

04:36:95

04:43:93

04:44:88

04:55:44

05:02:55

05:09:43

05:12:10

05:14:47

05:22:24

05:30:39

05:34:07

05:53:97

06:03:22

06:06:63

06:07:18

06:16:20

06:26:24

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
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Numero Nome

212

207

216

200

201

219

209

220

221

210

218

215

203

202

214

206

211

205

MARGARIDA LOPES
CONNIE MOUNSEY
MARIA RODRIGUES TOME
ALEXANDRA VALAEVA
AMY NORTHAM

POPPY BOYDEN

EMILY BLOUNT

PORTIA MANSON

SILVIA BONCALDO
LEONTINE FORBES
PATRICIA CARRAZEDO
MARIA DOMINGUES

ANA MARGARIDA SILVA
ANA MACHADO

MARIA BARROS SOARES
CATIA ALEXANDRA COSTA
MARGARIDA AIRES DE SA

CATARINA NAVE

19 de julho de 2015

Feminino/Female
Nacionalidade Clube
Portugal G.D.R Manique Cima
Grd Bretanha
Portugal A.H.B. Estoris
Russia
Gra Bretanha
Grd Bretanha
Gra Bretanha
Grd Bretanha
Italia

Gra Bretanha

Portugal G.D.R Manique Cima
Portugal Bairro dos Anjos
Portugal E.T.C.N.T.Novas
Portugal Clube Natacdo Amadora
Portugal A.H.B. Estoris

Portugal G.D.R Manique Cima
Portugal Penta Clube da Covilhd
Portugal Clube Natacdao Amadora

Ano
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002

2002

Tempo

05:22:24
05:26:75
05:32:05
05:33:48
05:33:95
05:39:14
05:41:60
05:49:58
05:51:35
06:01:55
06:17:85
06:19:79
06:24:42
06:30:36
06:46:20
06:48:45
07:26:12

07:30:05

Class.Final
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17

18
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Numero Nome

266

262

259

253

273

254

255

263

256

252

270

274

276

268

275

251

250

267

JOSE PEDRO VIEIRA

GEORGE CASE

EDWARD SMART

BEM WINTERBURN

SALVADOR MARIA SOTTOMAYOR
BERNARDO FILIPE PEDRO
CHARLIE MADDEN

GONGALO FRAZAO

DANIEL MONTEIRO RODRIGUES
ARCHIE WILLIAN

PEDRO PICOTO GARCIA

TIAGO GONGALVES

TOMAS FILIPE PEREIRA

MARCO VALERIO AGABITI
TOMAS BRAVO

ANTONIO FILIPE SILVA
ALEXANDRE RODRIGUES

MANUEL JALECA

19 de julho de 2015

Nacionalidade
Portugal

Grd Bretanha
Gra Bretanha
Grd Bretanha
Portugal
Portugal

Gra Bretanha
Portugal
Portugal

Grd Bretanha
Portugal
Portugal
Portugal
Italia
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Masculino/Male
Clube

E.T.C.N.T.Novas

E.T.C.N.T.Novas

G.D.R Manique Cima

Bairro dos Anjos

E.T.C.N.T.Novas

A.H.B. Estoris
Bairro dos Anjos

G.D.R Manique Cima

Atletico Clube de Portugal
G.D.R Manique Cima
Bairro dos Anjos

Remo Clube Lusitano

Ano
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001

2001

Tempo
04:49:69
05:04:36
05:11:96
05:17:40
05:28:58
05:29:62
05:47:14
05:50:00
05:50:94
05:54:66
05:57:12
06:04:19
06:07:09
06:08:02
06:28:37
06:42:02
06:53:10

06:58:86

Class.Final

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Page 7 of 15



261
271
260

257

Numero
758
753
755
761
763
756
751
750
752
754
760

759

FRANCISCO AZEVEDO SILVA

RAFAEL RODRIGUES VAZ

FERNANDO FERREIRA GARCIA

DIOGO TOMAS FERREIRA

Nome

MARCO ANTONIO SOUSA
JAMES GREENWELL
JOAO NARRA

THOMAS MANSON
TONY WEED

JOHN TIGHE

HELDER MAGALHAES
HELDER LOPES
HENRIQUE FERREIRA
JOAO HENRIQUE SILVA
PEDRO MIGUEL COELHO

PAULO MIRANDA

19 de julho de 2015

Portugal Atletico Clube de Portugal

Portugal Atletico Clube de Portugal
Portugal Atletico Clube de Portugal
Portugal Atletico Clube de Portugal

Masculino/Male
Nacionalidade Clube
Portugal E.T.C.N.T.Novas
Grd Bretanha
Portugal Clube Natacdo Amadora
Grd Bretanha
Gra Bretanha

Gra Bretanha

Portugal Remo Clube Lusitano
Portugal G.D.R Manique Cima
Portugal Clube Natagao Amadora
Portugal Atletico Clube de Portugal
Portugal G.D.R Manique Cima
Portugal Clube Natagao Amadora

2002
2002
2002

2002

Ano
1975
1972
1969
1967
1974
1971
1972
1969
1969
1967
1975

1975

07:30:36
07:47:77
09:06:74

09:21:73

Tempo
08:59:33
09:00:84
09:41:81
09:49:52
09:53:47
10:28:79
10:29:47
11:16:28
11:38:68
11:54:73
12:29:89

18:26:04

19
20
21

22

Class.Final

10
11

12
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ProvaN2 8 - MASTERA-1975-1966 - 12H40
Prova- corrida 1000 mts + natacao 100 mts + corrida 1000 mts

Feminino/Female

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
700 CLAIRE FORBES Gra Bretanha 1971 10:22:24 1
701 EUGENIA RIBEIRO Portugal Clube Natagao Amadora 1971 13:31:60 2
ProvaN2 8 - MASTERB-1965-1956 - 12HA40

Prova- corrida 1000 mts + natacao 100 mts + corrida 1000 mts

Masculino/Male

Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final
851 JOAO LOPES Portugal Clube Natagao Amadora 1958 09:44:64 1
852 JOAO SILVA Portugal E.M.D.Setubal 1963 10:32:71 2
853 JOAO TEIXEIRA Portugal Clube Natagao Amadora 1961 12:19:58 3
850 ANTONIO CARDOTE Portugal Remo Clube Lusitano 1962 13:03:43 4
854 JOAQUIM GUEDELHA Portugal G.D.R Manique Cima 1965 15:04:53 5
ProvaN2 8 - MASTERC- 1956 emdiante - 12H40

Prova- corrida 400 mts + natacao 100 mts + corrida 400 mts

Feminino/Female
Numero Nome Nacionalidade Clube Ano Tempo Class.Final

900 MARGARET SMITH Grd Bretanha 1951 15:41:10 1
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Numero

950

Numero
300
313
307
304
310
308
305
306
309
311
301

312

Prova N2 8

Prova- corrida 400 mts + natacao 100 mts + corrida 400 mts

Nome

EUSEBIO CAMACHO

- MASTER C - 1956 em diante

Masculino/Male

Nacionalidade Clube

Portugal Remo Clube Lusitano

Prova N2 9 - JUVENIS -1999 e 2000 -

Prova- corrida 1000 mts + natacao 200 mts + corrida 1000 mts

Nome

ALEXANDRA WITHEY
STEPHANIE CUMMINS
JOANA BEATRIZ MIRANDA
ELIZABETH TOLLEY

OLIVIA MANSON

LILYELLA HARLAND-FAIRWEATHER
EMMA LIVINGSTONE
JESSICA SUTTON
MARIANA ISABEL CORREIA
RAQUEL MARIA DIAS

ANA MARREIROS

SARA BARRUI

19 de julho de 2015

Feminino/Female

Nacionalidade Clube

Gra Bretanha

Grd Bretanha

Portugal E.T.C.N.T.Novas
Grd Bretanha

Gra Bretanha

Gra Bretanha

Gra Bretanha

Gra Bretanha

Portugal E.T.C.N.T.Novas
Portugal G.D.R Manique Cima
Portugal Bairro dos Anjos
Italia

Ano

1954

Ano
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000

Tempo

12:15:48

Tempo
09:42:57
09:56:06
10:02:29
10:17:15
10:20:34
10:25:28
10:32:15
10:42:30
10:46:96
10:59:27
11:08:35

11:32:76

Class.Final

1

Class.Final

10
11

12
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303

CATARINA CASCALHEIRA

Numero Nome

352

356

353

350

351

360

363

358

359

364

372

354

366

371

370

355

362

Portugal Remo Clube Lusitano

Masculino/Male

Nacionalidade Clube

BERNARDO AGUIAR
EDUARDO OLIVEIRA

CHARLIE COOPER

ANDRE MONTEIRO RODRIGUES
ANDREA MARONI

JACK WHITE

MARCO ANTONIO ANGELINO
GONCALO FABIAO

JACK TURNER

MATTHEW YATES

YEGOR LOMAKIN

CHARLIE SAMOUELLE

RAFAEL MENDES

ULADZISLAU VINNICHAK
THOMAS BAWDEN

DAVID LOPES

LEONARDO MARTINS PITA

19 de julho de 2015

Portugal
Portugal

Grd Bretanha
Portugal
Italia

Gra Bretanha
Portugal
Portugal

Grd Bretanha
Gra Bretanha
Cazaquistao
Gra Bretanha
Portugal
Bielorussia
Grd Bretanha
Portugal

Portugal

Sport Lisboa e Benfica

Bairro dos Anjos

E.T.C.N.T.Novas

G.D.R Manique Cima

Bairro dos Anjos

G.D.R Manique Cima

Bairro dos Anjos

G.D.R Manique Cima

1999

Ano
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999

2000

14:13:32

Tempo
08:49:74
09:05:03
09:09:10
09:10:50
09:39:69
09:41:51
09:42:23
09:42:45
09:52:34
09:54:87
09:58:06
10:01:77
10:05:06
10:15:46
10:31:65
10:41:94

10:48:17

13

Class.Final

10
11
12
13
14
15
16

17

Page 11 of 15



369

357

Numero
405
402
406
401

404

Numero
450
461
452
462
459

454

RICARDO MADUREIRA

GASPAR RODRIGUES

Nome

KATE OFFORD
GEORGINA KEMP
NATALLIA MIKHADZIUK
GEORGIE LANE

JOANA ROMAO

Nome

AFONSO FILIPE FEIJAO
LEONARDO ANICETO
ANDRE MIGUEL CRUZ
MIGUEL GUEDELHA
JACK AYLING

BRUNO CARRAZEDO

19 de julho de 2015

Portugal

Portugal

Clube Natagao Amadora

Remo Clube Lusitano

Prova N2 11 - JUNIORES A-1997 e 1998 -
Prova- corrida 1500 mts + natacao 200 mts + corrida 1500 mts

Nacionalidade
Gra Bretanha
Grd Bretanha
Bielorussia

Gra Bretanha

Portugal

Feminino/Female

Clube

Remo Clube Lusitano

Prova N2 11 - JUNIORES A-1997 e 1998 -
Prova- corrida 1500 mts + natacao 200 mts + corrida 1500 mts

Nacionalidade
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Gra Bretanha

Portugal

Masculino/Male

Clube

G.D.R Manique Cima
Sport Lisboa e Benfica
E.T.C.N.T.Novas

G.D.R Manique Cima

G.D.R Manique Cima

13H40

13H40

2000

2000

Ano
1998
1998
1998
1998

1998

Ano
1997
1998
1998
1998
1998

1998

11:21:71

11:48:39

Tempo
14:23:59
15:07:19
15:27:94
16:13:73

21:04:65

Tempo

11:53:74
11:58:01
11:58:89
12:12:54
12:40:65

12:47:49

18

19

Class.Final
1
2
3
4

5

Class.Final

1
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455
453
463
458
451
457
465
460
456

464

Numero
502
501

500

Numero

DIOGO ARAUJO
BRADLEY SUTTON
RODRIGO PINHO
HARRISON YARNOLD
ALEXANDRE FRANCA
GEORGE CLAVERLEY
RYAN FLAHERTY

JOAO DIOGO VIEIRA

FRANCISCO MADRUGA DA SILVA

RUBEN SANTOS

Nome
NICOLE CAMPANER
NATALIE GREEN

ANA CATARINA SILVA

Nome

19 de julho de 2015

Portugal G.D.R Manique Cima 1998
Gra Bretanha 1998
Portugal G.D.R Manique Cima 1998
Gra Bretanha 1998
Portugal G.D.R Manique Cima 1998
Gra Bretanha 1997
Grd Bretanha 1997
Portugal E.T.C.N.T.Novas 1997
Portugal Atletico Clube de Portugal 1998
Portugal Clube Natacdo Amadora 1997

Prova N212 - JUNIORES -1994,1995e1996 - 14HO05
Prova- corrida 1500 mts + natacao 200 mts + corrida 1500 mts

Feminino/Female

Nacionalidade Clube Ano
Italia 1994
Grd Bretanha 1995
Portugal G.D.R Manique Cima 1996
Prova N2 12 - JUNIORES -1994,1995e 1996 - 14HO05

Prova- corrida 1500 mts + natacao 200 mts + corrida 1500 mts

Masculino/Male

Nacionalidade Clube Ano

12:53:20
13:01:25
13:04:65
13:07:69
13:29:84
13:41:40
14:09:39
14:32:78
15:12:98

15:13:68

Tempo
14:51:98
15:17:91

18:31:02

Tempo

10
11
12
13
14
15

16

Class.Final

Class.Final
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551
555
556
557
550
552

554

Numero
604
602
603

605

Numero
667

655

EDI MODERNO
LUIS CARLOS LOPES
NUNO SANTOS
PEDRO VALIDO

CHRIS HARRIS

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Gra Bretanha

FRANCISCO FERREIRA DA COSTA Portugal

JOAO MARQUES

Nome

RACHEL JONES
FILIPA COUTINHO
MARGARIDA BEATO

SUSANA VALE

Nome
RICARDO REGO

GONCALO OLIVEIRA

19 de julho de 2015

Portugal

Bairro dos Anjos
G.D.R Manique Cima
Bairro dos Anjos

E.M.D.Setubal

Atletico Clube de Portugal

Clube Natagao Amadora

Prova N2 12 - SENIORES - 1993 e mais velhos -
Prova- corrida 1500 mts + natacao 200 mts + corrida 1500 mts

Nacionalidade
Grd Bretanha
Portugal
Portugal

Portugal

Feminino/Female

Clube

A.H.B. Estoris
A.H.B. Estoris

Remo Clube Lusitano

Prova N2 13 - SENIORES - 1993 e mais velhos -
Prova- corrida 1500 mts + natacao 200 mts + corrida 1500 mts

Nacionalidade
Portugal

Portugal

Masculino/Male
Clube
E.T.C.N.T.Novas

Clube Natacdao Amadora

1995
1996
1996
1996
1996
1996

1996

14HO05

Ano
1970
1990
1993

1977

14H30

Ano
1984

1993

12:29:52
12:40:92
13:38:53
13:57:61
14:09:96
15:02:39

15:18:46

Tempo
14:15:59
17:30:37
19:13:31

21:06:96

Tempo
12:32:53

12:38:90

Class.Final

Class.Final
1

2
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654

670

672

671

668

657

666

651

660

669

656

650

659

652

GARETH ALLEN
SIMONE COTURA

TIAGO SOUSA

TIAGO FILIPE DIAS

SACHA MATIAS

IVO FIGUEIREDO REIS
RAFAEL LIMA

BRUNO CALADO DA CAMARA
JULIO AMANDIO

SERGIO FAJARDO

HUGO MIGUEL PINA
ANTONIO SOUSA

JOSE GUERREIRO

FERNANDO FALEIRO

19 de julho de 2015

Grd Bretanha
Italia
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

E.M.D.Setubal

G.D.R Manique Cima
Clube Natacdo Amadora
Atletico Clube de Portugal
Remo Clube Lusitano
Atletico Clube de Portugal
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